
Id: GDKLS-XWGOU-XLISV-UNMNM-XNLEU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/26/11
RADY GMINY W BAĆKOWICACH

z dnia 23 lutego 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 94 ust.1, art. 211, art. 
212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 2, art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 
1, 3, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 
§ 1. W uchwale nr IV/20/11 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 4 lutego 2011 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Baćkowice na 2011 rok zmienia się: 
1. W § 2 

1)Załącznik Nr 2 „Wydatki budżetu na 2011 rok” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2)Załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2011 roku ” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3)Załącznik Nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2011 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4)Załącznik Nr 5 „ Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 
2011 rok”otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 
2. W § 3 

Załącznik Nr 6 „Przychody i rozchody budżetu w 2011 r.”otrzymuje brzmienie jak załącznik 
Nr 5 do niniejszej uchwały.. 
3. § 10 otrzymuje brzmienie: 

„Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek do kwot wynikających z limitów, 
o których mowa w § 9 pkt 1a, 2a w celu sfinansowania planowanego deficytu budżetu oraz 
spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów”. 
§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baćkowice. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr V/26/11 z dnia 23 lutego 2011 r.
Wydatki budżetu gminy na 2011 rok.
Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr V/26/11 z dnia 23 lutego 2011 r.
Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2011 roku.
Zalacznik2.xls

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr V/26/11 z dnia 23 lutego 2011 r.
Zadania inwestycyjne roczne w 2011 r.
Zalacznik3.xls

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr V/26/11 z dnia 23 lutego 2011 r.
Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2011 rok.
Zalacznik4.xls

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr V/26/11 z dnia 23 lutego 2011 r.
Przychody i rozchody budżetu w 2011 r.
Zalacznik5.xls




Strona 1 z 13


WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2011 ROK               ZAŁĄCZNIK NR 1


Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące


Z tego


wydatki 
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i 
składki od nich 


naliczane


dotacje na 
zadania bieżące


na programy 
finansowane z 


udziałem 
środków, o 


których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


inwestycje i 
zakupy 


inwestycyjne


Wydatki 
majątkowe


121110987654321


wydatki związane 
z realizacją ich 


statutowych 
zadań;


z tego:


świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;


wydatki na 
programy 


finansowane z 
udziałem 


środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 


2 i 3


wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 


obsługa długu 


zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 


wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


010 Rolnictwo i łowiectwo 8 441 208,00 30 860,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 8 410 348,008 410 348,000,00 15 860,00 0,00 8 410 348,00 0,0015 000,00


01010 3 786 921,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 786 921,00 3 786 921,00 3 786 921,00 0,00


6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 721 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 721 828,00 2 721 828,00 2 721 828,00 0,00


6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 065 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 065 093,00 1 065 093,00 1 065 093,00 0,00


01030 15 000,00Izby rolnicze 15 000,00 0,0015 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


01095 4 639 287,00Pozostała działalność 15 860,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 15 860,00 0,00 0,00 4 623 427,00 4 623 427,00 4 623 427,00 0,00


4277 Zakup usług remontowych 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 100,009 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4279 Zakup usług remontowych 6 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 760,006 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 658 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 658 631,00 2 658 631,00 2 658 631,00 0,00


6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 964 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 964 796,00 1 964 796,00 1 964 796,00 0,00


400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 20 000,00 20 000,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0020 000,00


40002 20 000,00Dostarczanie wody 20 000,00 0,0020 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


600 Transport i łączność 753 000,00 753 000,00 45 000,00253 000,00 500 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00208 000,00


60014 500 000,00Drogi publiczne powiatowe 500 000,00 0,000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


2320


Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego


500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


60016 223 000,00Drogi publiczne gminne 223 000,00 40 000,00223 000,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


60017 30 000,00Drogi wewnetrzne 30 000,00 5 000,0030 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00







Strona 2 z 13


Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące


Z tego


wydatki 
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i 
składki od nich 


naliczane


dotacje na 
zadania bieżące


na programy 
finansowane z 


udziałem 
środków, o 


których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


inwestycje i 
zakupy 


inwestycyjne


Wydatki 
majątkowe


121110987654321


wydatki związane 
z realizacją ich 


statutowych 
zadań;


z tego:


świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;


wydatki na 
programy 


finansowane z 
udziałem 


środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 


2 i 3


wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 


obsługa długu 


zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 


wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


700 Gospodarka mieszkaniowa 90 700,00 70 700,00 2 000,0070 700,00 0,00 0,00 20 000,0020 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0068 700,00


70005 90 700,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 700,00 2 000,0070 700,00 68 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4260 Zakup energii 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,001 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4270 Zakup usług remontowych 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,0021 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,0016 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00


710 Działalność usługowa 25 000,00 25 000,00 20 000,0025 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,005 000,00


71004 22 000,00Plany zagospodarowania przestrzennego 22 000,00 20 000,0022 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


71035 3 000,00Cmentarze 3 000,00 0,003 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


720 Informatyka 248 921,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 248 921,00248 921,000,00 0,00 0,00 206 437,00 0,000,00


72095 248 921,00Pozostała działalność 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 921,00 248 921,00 206 437,00 0,00


6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 42 484,00 42 484,00 0,00 0,00


6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 175 471,00 175 471,00 175 471,00 0,00


6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 30 966,00 30 966,00 30 966,00 0,00


750 Administracja publiczna 1 701 893,00 1 691 893,00 1 313 293,001 626 893,00 0,00 0,00 10 000,0010 000,0065 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00313 600,00


75011 75 955,00Urzędy wojewódzkie 75 955,00 74 055,0075 955,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 219,00 58 219,00 58 219,00 0,00 0,00 0,0058 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 736,00 4 736,00 4 736,00 0,00 0,00 0,004 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 560,00 9 560,00 9 560,00 0,00 0,00 0,009 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4120 Składki na Fundusz Pracy 1 540,00 1 540,00 1 540,00 0,00 0,00 0,001 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,001 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


75022 59 200,00Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 59 200,00 0,006 200,00 6 200,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00







Strona 3 z 13


Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące


Z tego


wydatki 
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i 
składki od nich 


naliczane


dotacje na 
zadania bieżące


na programy 
finansowane z 


udziałem 
środków, o 


których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


inwestycje i 
zakupy 


inwestycyjne


Wydatki 
majątkowe


121110987654321


wydatki związane 
z realizacją ich 


statutowych 
zadań;


z tego:


świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;


wydatki na 
programy 


finansowane z 
udziałem 


środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 


2 i 3


wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 


obsługa długu 


zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 


wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0053 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


75023 1 546 738,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 536 738,00 1 239 238,001 532 738,00 293 500,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00


3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 977 031,00 977 031,00 977 031,00 0,00 0,00 0,00977 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,0075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 156 852,00 156 852,00 156 852,00 0,00 0,00 0,00156 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4120 Składki na Fundusz Pracy 25 355,00 25 355,00 25 355,00 0,00 0,00 0,0025 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,0011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,0090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4260 Zakup energii 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,0018 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,0060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,002 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej


800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.


12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4410 Podróże służbowe krajowe 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,0028 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,0014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00


75075 12 000,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego 12 000,00 0,0012 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00







Strona 4 z 13


Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące


Z tego


wydatki 
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i 
składki od nich 


naliczane


dotacje na 
zadania bieżące


na programy 
finansowane z 


udziałem 
środków, o 


których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


inwestycje i 
zakupy 


inwestycyjne


Wydatki 
majątkowe


121110987654321


wydatki związane 
z realizacją ich 


statutowych 
zadań;


z tego:


świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;


wydatki na 
programy 


finansowane z 
udziałem 


środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 


2 i 3


wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 


obsługa długu 


zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 


wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


75095 8 000,00Pozostała działalność 8 000,00 0,000,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,008 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 874,00 874,00 424,00874,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00450,00


75101 874,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 874,00 424,00874,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55,00 55,00 55,00 0,00 0,00 0,0055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4120 Składki na Fundusz Pracy 9,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 360,00 360,00 360,00 0,00 0,00 0,00360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,0050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 103 348,00 103 348,00 18 500,0095 348,00 0,00 0,00 0,000,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0076 848,00


75404 1 000,00Komendy wojewódzkie Policji 1 000,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


75412 69 000,00Ochotnicze straże pożarne 69 000,00 18 500,0061 000,00 42 500,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,008 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,002 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,0016 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,0021 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4260 Zakup energii 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,001 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,003 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,005 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


75421 33 348,00Zarządzanie kryzysowe 33 348,00 0,0033 348,00 33 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4810 Rezerwy 33 348,00 33 348,00 0,00 33 348,00 0,00 0,0033 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem


55 000,00 55 000,00 40 000,0055 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0015 000,00


75647 55 000,00Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 
należności budżetowych 55 000,00 40 000,0055 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00







Strona 5 z 13


Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące


Z tego


wydatki 
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i 
składki od nich 


naliczane


dotacje na 
zadania bieżące


na programy 
finansowane z 


udziałem 
środków, o 


których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


inwestycje i 
zakupy 


inwestycyjne


Wydatki 
majątkowe


121110987654321


wydatki związane 
z realizacją ich 


statutowych 
zadań;


z tego:


świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;


wydatki na 
programy 


finansowane z 
udziałem 


środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 


2 i 3


wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 


obsługa długu 


zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 


wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


757 Obsługa długu publicznego 135 934,00 135 934,00 0,000,00 0,00 35 934,00 0,000,000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,000,00


75702 100 000,00Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 100 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00


8110
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek


100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00


75704 35 934,00
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego


35 934,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 35 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0035 934,00 0,00 35 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


758 Różne rozliczenia 30 000,00 30 000,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0030 000,00


75818 30 000,00Rezerwy ogólne i celowe 30 000,00 0,0030 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4810 Rezerwy 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


801 Oświata i wychowanie 4 686 270,00 4 686 270,00 2 441 812,003 236 280,00 1 294 412,00 0,00 0,000,00155 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00794 468,00


80101 2 263 259,00Szkoły podstawowe 2 263 259,00 787 048,001 023 549,00 236 501,00 1 190 825,00 48 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


2590


Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną


1 190 825,00 0,00 0,00 0,00 1 190 825,00 0,001 190 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 48 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0048 885,00 48 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 560 060,00 560 060,00 560 060,00 0,00 0,00 0,00560 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 99 895,00 99 895,00 99 895,00 0,00 0,00 0,0099 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110 168,00 110 168,00 110 168,00 0,00 0,00 0,00110 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4120 Składki na Fundusz Pracy 16 925,00 16 925,00 16 925,00 0,00 0,00 0,0016 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,0090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,007 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4260 Zakup energii 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,0019 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4270 Zakup usług remontowych 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,0041 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,007 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.


1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00







Strona 6 z 13


Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące


Z tego


wydatki 
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i 
składki od nich 


naliczane


dotacje na 
zadania bieżące


na programy 
finansowane z 


udziałem 
środków, o 


których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


inwestycje i 
zakupy 


inwestycyjne


Wydatki 
majątkowe


121110987654321


wydatki związane 
z realizacją ich 


statutowych 
zadań;


z tego:


świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;


wydatki na 
programy 


finansowane z 
udziałem 


środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 


2 i 3


wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 


obsługa długu 


zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 


wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 64 501,00 64 501,00 0,00 64 501,00 0,00 0,0064 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


80103 196 596,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 196 596,00 63 409,0084 432,00 21 023,00 103 587,00 8 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


2590


Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną


103 587,00 0,00 0,00 0,00 103 587,00 0,00103 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,008 577,00 8 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 372,00 43 372,00 43 372,00 0,00 0,00 0,0043 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 860,00 8 860,00 8 860,00 0,00 0,00 0,008 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 687,00 9 687,00 9 687,00 0,00 0,00 0,009 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4120 Składki na Fundusz Pracy 1 490,00 1 490,00 1 490,00 0,00 0,00 0,001 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 833,00 7 833,00 0,00 7 833,00 0,00 0,007 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4260 Zakup energii 2 333,00 2 333,00 0,00 2 333,00 0,00 0,002 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4270 Zakup usług remontowych 7 333,00 7 333,00 0,00 7 333,00 0,00 0,007 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4280 Zakup usług zdrowotnych 233,00 233,00 0,00 233,00 0,00 0,00233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.


100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 2 691,00 2 691,00 0,00 2 691,00 0,00 0,002 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


80104 267 734,00Przedszkola 267 734,00 208 137,00251 548,00 43 411,00 0,00 16 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0016 186,00 16 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 162 267,00 162 267,00 162 267,00 0,00 0,00 0,00162 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 478,00 10 478,00 10 478,00 0,00 0,00 0,0010 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 674,00 30 674,00 30 674,00 0,00 0,00 0,0030 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4120 Składki na Fundusz Pracy 4 718,00 4 718,00 4 718,00 0,00 0,00 0,004 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 682,00 14 682,00 0,00 14 682,00 0,00 0,0014 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4260 Zakup energii 4 667,00 4 667,00 0,00 4 667,00 0,00 0,004 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4270 Zakup usług remontowych 14 667,00 14 667,00 0,00 14 667,00 0,00 0,0014 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4280 Zakup usług zdrowotnych 467,00 467,00 0,00 467,00 0,00 0,00467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00







Strona 7 z 13


Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące


Z tego


wydatki 
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i 
składki od nich 


naliczane


dotacje na 
zadania bieżące


na programy 
finansowane z 


udziałem 
środków, o 


których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


inwestycje i 
zakupy 


inwestycyjne


Wydatki 
majątkowe


121110987654321


wydatki związane 
z realizacją ich 


statutowych 
zadań;


z tego:


świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;


wydatki na 
programy 


finansowane z 
udziałem 


środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 


2 i 3


wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 


obsługa długu 


zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 


wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.


100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 7 828,00 7 828,00 0,00 7 828,00 0,00 0,007 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


80110 1 491 149,00Gimnazja 1 491 149,00 1 189 275,001 409 219,00 219 944,00 0,00 81 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 81 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0081 930,00 81 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 931 504,00 931 504,00 931 504,00 0,00 0,00 0,00931 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65 601,00 65 601,00 65 601,00 0,00 0,00 0,0065 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 166 380,00 166 380,00 166 380,00 0,00 0,00 0,00166 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4120 Składki na Fundusz Pracy 25 590,00 25 590,00 25 590,00 0,00 0,00 0,0025 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,0084 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,007 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4260 Zakup energii 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4270 Zakup usług remontowych 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,0037 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.


1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 53 444,00 53 444,00 0,00 53 444,00 0,00 0,0053 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


80113 249 445,00Dowożenie uczniów do szkół 249 445,00 37 845,00249 445,00 211 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 550,00 29 550,00 29 550,00 0,00 0,00 0,0029 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 420,00 2 420,00 2 420,00 0,00 0,00 0,002 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 092,00 5 092,00 5 092,00 0,00 0,00 0,005 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4120 Składki na Fundusz Pracy 783,00 783,00 783,00 0,00 0,00 0,00783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,0090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00







Strona 8 z 13


Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące


Z tego


wydatki 
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i 
składki od nich 


naliczane


dotacje na 
zadania bieżące


na programy 
finansowane z 


udziałem 
środków, o 


których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


inwestycje i 
zakupy 


inwestycyjne


Wydatki 
majątkowe


121110987654321


wydatki związane 
z realizacją ich 


statutowych 
zadań;


z tego:


świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;


wydatki na 
programy 


finansowane z 
udziałem 


środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 


2 i 3


wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 


obsługa długu 


zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 


wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,001 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


80114 197 228,00Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 
szkół 197 228,00 156 098,00197 228,00 41 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 279,00 120 279,00 120 279,00 0,00 0,00 0,00120 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,008 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 988,00 20 988,00 20 988,00 0,00 0,00 0,0020 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4120 Składki na Fundusz Pracy 3 231,00 3 231,00 3 231,00 0,00 0,00 0,003 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.


3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4 630,00 4 630,00 0,00 4 630,00 0,00 0,004 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


80146 14 859,00Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 14 859,00 0,0014 859,00 14 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 14 859,00 14 859,00 0,00 14 859,00 0,00 0,0014 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


80195 6 000,00Pozostała działalność 6 000,00 0,006 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


851 Ochrona zdrowia 56 010,00 56 010,00 7 600,0056 010,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0048 410,00


85153 7 000,00Zwalczanie narkomanii 7 000,00 0,007 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


85154 49 010,00Przeciwdziałanie alkoholizmowi 49 010,00 7 600,0049 010,00 41 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,007 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 850,00 10 850,00 0,00 10 850,00 0,00 0,0010 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 560,00 560,00 0,00 560,00 0,00 0,00560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00







Strona 9 z 13


Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące


Z tego


wydatki 
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i 
składki od nich 


naliczane


dotacje na 
zadania bieżące


na programy 
finansowane z 


udziałem 
środków, o 


których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


inwestycje i 
zakupy 


inwestycyjne


Wydatki 
majątkowe


121110987654321


wydatki związane 
z realizacją ich 


statutowych 
zadań;


z tego:


świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;


wydatki na 
programy 


finansowane z 
udziałem 


środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 


2 i 3


wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 


obsługa długu 


zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 


wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


852 Pomoc społeczna 2 207 345,00 2 207 345,00 315 102,00512 780,00 4 000,00 0,00 0,000,001 690 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00197 678,00


85201 500,00Placówki opiekuńczo-wychowawcze 500,00 0,00500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


85202 152 000,00Domy pomocy społecznej 152 000,00 0,00152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego


152 000,00 152 000,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


85212 1 566 033,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego


1 566 033,00 51 297,0062 501,00 11 204,00 4 000,00 1 499 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


2910


Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości


4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


3110 Świadczenia społeczne 1 499 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 499 412,00 1 499 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 249,00 34 249,00 34 249,00 0,00 0,00 0,0034 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 327,00 2 327,00 2 327,00 0,00 0,00 0,002 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 826,00 13 826,00 13 826,00 0,00 0,00 0,0013 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4120 Składki na Fundusz Pracy 895,00 895,00 895,00 0,00 0,00 0,00895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 670,00 2 670,00 0,00 2 670,00 0,00 0,002 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 384,00 384,00 0,00 384,00 0,00 0,00384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.


600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,001 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4560


Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości


1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


85213 6 148,00


Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.


6 148,00 6 148,006 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 148,00 6 148,00 6 148,00 0,00 0,00 0,006 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00







Strona 10 z 13


Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące


Z tego


wydatki 
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i 
składki od nich 


naliczane


dotacje na 
zadania bieżące


na programy 
finansowane z 


udziałem 
środków, o 


których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


inwestycje i 
zakupy 


inwestycyjne


Wydatki 
majątkowe


121110987654321


wydatki związane 
z realizacją ich 


statutowych 
zadań;


z tego:


świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;


wydatki na 
programy 


finansowane z 
udziałem 


środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 


2 i 3


wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 


obsługa długu 


zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 


wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


85214 81 615,00Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 81 615,00 0,000,00 0,00 0,00 81 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


3110 Świadczenia społeczne 81 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0081 615,00 81 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


85216 41 967,00Zasiłki stałe 41 967,00 0,000,00 0,00 0,00 41 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


3110 Świadczenia społeczne 41 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0041 967,00 41 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


85219 211 844,00Ośrodki pomocy społecznej 211 844,00 192 060,00211 044,00 18 984,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147 513,00 147 513,00 147 513,00 0,00 0,00 0,00147 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 612,00 14 612,00 14 612,00 0,00 0,00 0,0014 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 827,00 25 827,00 25 827,00 0,00 0,00 0,0025 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4120 Składki na Fundusz Pracy 3 908,00 3 908,00 3 908,00 0,00 0,00 0,003 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,002 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,006 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 384,00 384,00 0,00 384,00 0,00 0,00384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.


1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


85228 71 287,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 71 287,00 65 597,0070 587,00 4 990,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 312,00 51 312,00 51 312,00 0,00 0,00 0,0051 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,004 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 827,00 8 827,00 8 827,00 0,00 0,00 0,008 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4120 Składki na Fundusz Pracy 1 358,00 1 358,00 1 358,00 0,00 0,00 0,001 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 2 390,00 2 390,00 0,00 2 390,00 0,00 0,002 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00







Strona 11 z 13


Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące


Z tego


wydatki 
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i 
składki od nich 


naliczane


dotacje na 
zadania bieżące


na programy 
finansowane z 


udziałem 
środków, o 


których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


inwestycje i 
zakupy 


inwestycyjne


Wydatki 
majątkowe


121110987654321


wydatki związane 
z realizacją ich 


statutowych 
zadań;


z tego:


świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;


wydatki na 
programy 


finansowane z 
udziałem 


środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 


2 i 3


wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 


obsługa długu 


zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 


wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


85295 75 951,00Pozostała działalność 75 951,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 65 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


3110 Świadczenia społeczne 65 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0065 951,00 65 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


854 Edukacyjna opieka wychowawcza 154 871,00 154 871,00 105 685,00143 285,00 0,00 0,00 0,000,0011 586,00 0,00 0,00 0,00 0,0037 600,00


85401 142 785,00Świetlice szkolne 142 785,00 105 685,00142 785,00 37 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 176,00 83 176,00 83 176,00 0,00 0,00 0,0083 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,006 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 222,00 14 222,00 14 222,00 0,00 0,00 0,0014 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4120 Składki na Fundusz Pracy 2 187,00 2 187,00 2 187,00 0,00 0,00 0,002 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 100,00 14 100,00 0,00 14 100,00 0,00 0,0014 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4260 Zakup energii 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,003 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


85415 11 586,00Pomoc materialna dla uczniów 11 586,00 0,000,00 0,00 0,00 11 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


3240 Stypendia dla uczniów 11 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0011 586,00 11 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


85446 500,00Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 500,00 0,00500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 158 014,00 613 014,00 140 159,00611 514,00 0,00 0,00 545 000,00545 000,001 500,00 0,00 0,00 495 000,00 0,00471 355,00


90001 186 284,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód 186 284,00 130 159,00184 784,00 54 625,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 948,00 103 948,00 103 948,00 0,00 0,00 0,00103 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,006 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 0,00 0,0016 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4120 Składki na Fundusz Pracy 2 711,00 2 711,00 2 711,00 0,00 0,00 0,002 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00







Strona 12 z 13


Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące


Z tego


wydatki 
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i 
składki od nich 


naliczane


dotacje na 
zadania bieżące


na programy 
finansowane z 


udziałem 
środków, o 


których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


inwestycje i 
zakupy 


inwestycyjne


Wydatki 
majątkowe


121110987654321


wydatki związane 
z realizacją ich 


statutowych 
zadań;


z tego:


świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;


wydatki na 
programy 


finansowane z 
udziałem 


środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 


2 i 3


wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 


obsługa długu 


zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 


wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


4260 Zakup energii 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4 725,00 4 725,00 0,00 4 725,00 0,00 0,004 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


90003 8 000,00Oczyszczanie miast i wsi 8 000,00 0,008 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


90004 1 000,00Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


90015 240 000,00Oświetlenie ulic, placów i dróg 190 000,00 0,00190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00


4260 Zakup energii 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,0060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00


90019 691 000,00Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 196 000,00 10 000,00196 000,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 000,00 495 000,00 495 000,00 0,00


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,0060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4270 Zakup usług remontowych 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,0049 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,0076 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 495 000,00 495 000,00 495 000,00 0,00


90095 31 730,00Pozostała działalność 31 730,00 0,0031 730,00 31 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


2900


Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań 
bieżących


31 730,00 31 730,00 0,00 31 730,00 0,00 0,0031 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 186 987,00 186 987,00 0,0043 500,00 143 487,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0043 500,00


92109 31 500,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 31 500,00 0,0031 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,0018 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4260 Zakup energii 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00







Strona 13 z 13


Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące


Z tego


wydatki 
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i 
składki od nich 


naliczane


dotacje na 
zadania bieżące


na programy 
finansowane z 


udziałem 
środków, o 


których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


inwestycje i 
zakupy 


inwestycyjne


Wydatki 
majątkowe


121110987654321


wydatki związane 
z realizacją ich 


statutowych 
zadań;


z tego:


świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;


wydatki na 
programy 


finansowane z 
udziałem 


środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 


2 i 3


wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 


obsługa długu 


zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 


wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


92116 143 487,00Biblioteki 143 487,00 0,000,00 0,00 143 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 143 487,00 0,00 0,00 0,00 143 487,00 0,00143 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


92195 12 000,00Pozostała działalność 12 000,00 0,0012 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


926 Kultura fizyczna 608 451,00 608 451,00 207 901,00608 451,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00400 550,00


92601 576 451,00Obiekty sportowe 576 451,00 193 901,00576 451,00 382 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 146 564,00 146 564,00 146 564,00 0,00 0,00 0,00146 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 374,00 5 374,00 5 374,00 0,00 0,00 0,005 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 947,00 25 947,00 25 947,00 0,00 0,00 0,0025 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4120 Składki na Fundusz Pracy 4 016,00 4 016,00 4 016,00 0,00 0,00 0,004 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 184 000,00 184 000,00 0,00 184 000,00 0,00 0,00184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4260 Zakup energii 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.


3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 6 050,00 6 050,00 0,00 6 050,00 0,00 0,006 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


92695 32 000,00Pozostała działalność 32 000,00 14 000,0032 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


Wydatki razem: 20 663 826,00 11 429 557,00 7 403 635,00 4 657 476,00 2 746 159,00 1 941 899,00 1 932 229,00 9 234 269,009 234 269,00100 000,0035 934,0015 860,00 9 111 785,00 0,00









3

		Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2011 roku

																								w złotych

		Lp.		Dział		Rozdz.		Nazwa przedsięwzięcia		Łączne nakłady finansowe		Planowane wydatki												Jednostka org. realizująca zadanie lub koordynująca program

												rok budżetowy 2011 (8+9+10+11)		w tym źródła finansowania

														dochody własne jst		kredyty
i pożyczki		w tym:		dotacje i środki pochodzące z innych  źr.*		środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

																		kredyty i pożyczki zaciągnięte na realizację zadania pod refundację wydatków

		1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12

		1.		010		01010		Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków II etap  2005-2011		2,829,775		1,877,921		6,667		349,426				A.      
B.
C.
D.		1,521,828		U.G.Baćkowice

				900		90019				210,639		0		0								0

				Razem						3,040,414		1,877,921		6,667		349,426		0				1,521,828

								wydatki bieżące		0		0		0		0		0		0		0

								wydatki majątkowe		3,040,414		1,877,921		6,667		349,426		0				1,521,828

		2.		010		01010		Budowa systemu kanalizacji sanitarnej w gminach EZGDK       2007-2013		6,022,657		1,909,000		709,000		0		0		A.      
B.
C. 
D.		1,200,000		U.G.Baćkowice

				900		90019				591,000		91,000		91,000		0		0				0

				Razem						6,613,657		2,000,000		800,000		0		0				1,200,000

								wydatki bieżące		0		0		0		0		0		0		0

								wydatki majątkowe		6,613,657		2,000,000		800,000		0		0		0		1,200,000

		3.		010		01095		Budowa zbiornika retencyjno-rekreacyjnego ”Nieskurzów” w Nieskurzowie Starym gm. Baćkowice                               2004-2011		3,886,860		3,538,135		38,135		1,500,000		0		A.      
B.
C. 
D.		2,000,000		U.G.Baćkowice

				900		90019				404,000		404,000		404,000		0		0				0

				Razem						4,290,860		3,942,135		442,135		1,500,000		0				2,000,000

								wydatki bieżące		0		0		0		0		0		0		0

								wydatki majątkowe		4,290,860		3,942,135		442,135		1,500,000		0		0		2,000,000

		4.		010		01095		Rewitalizacja centrum wsi Baćkowice                2008-2011		1,554,500		397,718		159,087		0		0		A.      
B.
C. 
D.		238,631		U.G.Baćkowice

								wydatki bieżące		0		0		0		0		0		0		0

								wydatki majątkowe		1,554,500		397,718		159,087		0		0		0		238,631

		5.		010		01095		Odnowa miejscowości Modliborzyce poprzez remont chodników i parkingów oraz świetlicy wiejskiej                           2010-2011		710,338		687,574		267,574		0		0		A.      
B.
C. 
D.		420,000		U.G.Baćkowice

								wydatki bieżące		0		0		0		0		0		0		0

								wydatki majątkowe		710,338		687,574		267,574		0		0		0		420,000

		6.		700		70005		Zakup gruntów i uzbrojenie terenu pod budownictwo jednorodzinne           2007-2012		520,000		20,000		20,000		0		0		A.      
B.
C. 
D.		0		U.G.Baćkowice

								wydatki bieżące		0		0		0		0		0		0		0

								wydatki majątkowe		520,000		20,000		20,000		0		0		0		0

		7.		720		72095		e-świetokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST           2009-2012		292,357		206,437		30,966		0		0		A.      
B.
C.
D.		175,471		Samorząd Województwa Swiętokrzyskiego

								wydatki bieżące		0		0		0		0		0		0		0

								wydatki majątkowe		292,357		206,437		30,966		0		0		0		175,471

		8.		720		72095		e-świetokrzyskie Rozbudowa Informacji Przestrzennej JST    2009-2012		84,968		42,484		42,484						A.      
B.
C.
D.				Samorząd Województwa Swiętokrzyskiego

								wydatki bieżące

								wydatki majątkowe		84,968		42,484		42,484

		9.		900		90015		Budowa oświetlenia ulicznego w m. Piórków Kolonia 2010-2011		8,258		5,000		5,000						A.      
B.
C.
D.				U.G.Baćkowice

								wydatki bieżące		0		0		0		0		0		0		0

								wydatki majątkowe		8,258		5,000		5,000		0		0		0		0

		10.		900		90015		Budowa oświetlenia ulicznego w m. Piskrzyn 2010-2011		36,830		35,000		35,000						A.      
B.
C.
D.				U.G.Baćkowice

								wydatki bieżące		0		0		0		0		0		0		0

								wydatki majątkowe		36,830		35,000		35,000		0		0		0		0

		11.		900		90015		Budowa oświetlenia ulicznego w m. Żerniki 2010-2011		8,172		5,000		5,000		0		0		A.      
B.
C.
D.				U.G.Baćkowice

								wydatki bieżące		0		0		0		0		0		0		0

								wydatki majątkowe		8,172		5,000		5,000		0		0		0		0

		12.		900		90015		Budowa oświetlenia ulicznego w m. Rudniki 2010-2011		12,991		5,000		5,000						A.      
B.
C.
D.				U.G.Baćkowice

								wydatki bieżące		0		0		0		0		0		0		0

								wydatki majątkowe		12,991		5,000		5,000		0		0		0		0

		13.		750		75023		Bieżące funkcjonowanie  Urzędu Gminy 2005-2015		150,000		23,000		23,000						A.      
B.
C.
D.				U.G.Baćkowice

								wydatki bieżące		150,000		23,000		23,000				0		0		0

								wydatki majątkowe		0		0		0		0		0		0		0

		14.		900		90015		Dostawa energii elektrycznej oraz konserwacja oświetlenia ulicznego 2011-2015		964,674		185,400		185,400						A.      
B.
C.
D.				U.G.Baćkowice

								wydatki bieżące		964,674		185,400		185,400

								wydatki majątkowe		0		0		0		0		0		0		0

		15.		926		92601		Bieżące funkcjonowanie GZEAS w Baćkowicach 2011-2015		918,100		180,000		180,000										Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół

								wydatki bieżące		918,100		180,000		180,000		0		0		0

								wydatki majątkowe		0		0		0		0		0		0		0

		16.		852		85219		Bieżące funkcjonowanie OPS w Baćkowicach  2009-2011		1,585		1,585		1,585										Ośrodek Pomocy Społecznej

								wydatki bieżące		1,585		1,585		1,585

								wydatki majątkowe		0		0		0		0		0		0		0

		17.		757		75704		Gwarancja bankowa - Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej		71,868		35,934		35,934										U.G.Baćkowice

								wydatki bieżące		71,868		35,934		35,934		0		0		0

								wydatki majątkowe		0		0		0		0		0		0

		18.																		A.      
B.
C.
D.				U.G.Backowice

								wydatki bieżące

								wydatki majątkowe		0		0		0		0		0		0		0

		Ogółem								19,279,572		9,650,188		2,244,832		1,849,426		0				5,555,930		x

		* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

		A. Dotacje i środki z budżetu państwa (MSWiA; Ministerstwo Sportu,Totalizator Sportowy)

		B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

		C. Inne źródła

		D. Inne źródła



&R&9Załącznik nr 2
do uchwały Nr V/26/11
Rady Gminy w Baćkowicach  z dnia 23 lutego 2011 r.







4

		Zadania inwestycyjne roczne w 2011 r.

																						w złotych

		Lp.		Dział		Rozdz.		Nazwa zadania inwestycyjnego		Planowane wydatki												Jednostka org. realizująca zadanie lub koordynująca program

										rok budżetowy 2011 (7+8+9+10)		w tym źródła finansowania

												dochody własne jst		kredyty
i pożyczki		w tym:		dotacje i środki pochodzące
z innych  źr.*		środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

																kredyty i pożyczki zaciągnięte na realizację zadania pod refundację wydatków

		1		2		3		4		5		6		7				8		9		10

		1.		750		75023		Zakup komputerów,  programów komputerowych dla UG		10,000		10,000						A.      
B.
C.
D.				U.G.Baćkowice

																		A.      
B.
C.
D.

																		A.      
B.
C.
D.

																		A.      
B.
C.
D.

																		A.      
B.
C.
D.

		Ogółem								10,000		10,000				0		0		0		x

		* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

		A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

		B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

		C. Inne źródła

		D. Inne źródła



&R&9Załącznik nr 3
do uchwały Nr V/26/11 
Rady Gminy w Baćkowicach 
z dnia 23 lutego 2011 r.







5

		

		Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2011 rok

		L.p.		Projekt		Okres realizacji zadania		Jednostka org. realizująca zadanie lub koordynująca program		Dział		Rozdział		Przewidywane nakłady i źródła finansowania				Wydatki w roku budżetowym 2011

														źródło		kwota

		1		2		3		4		5		6		7		8		9

		1.		Program:  Regionalny Program Operacyjny										Wartość zadania:		6,613,657		2,000,000

								Ekologiczny Związek Gmin Dorzecza Koprzywianki						Wydatki bieżące:

				Priorytet: 4. Poprawa stanu środowiska naturalnego województwa		2007-2013								¾środki z budżetu j.s.t.

								Urząd Gminy						¾środki z budżetu krajowego

				Działanie:4.1 Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej										¾środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

														w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE

				Projekt: Budowa  sieci kanalizacyjnej										Wydatki majątkowe:		6,613,657		2,000,000

										010              900		01010   90019		¾środki z budżetu j.s.t.		2 122 657        591 000		709 000               91 000

														¾środki z budżetu krajowego

														¾środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		3,900,000		1,200,000

														w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE

				Program:  Program Rozwoju Obszrów Wiejskich										Wartość zadania:		3,040,414		1,877,921

		2.		Priorytet: 4. Poprawa stanu środowiska naturalnego województwa										Wydatki bieżące:

				Działanie:4.1 Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej		2005-2011		Urząd Gminy						¾środki z budżetu j.s.t.

				Projekt: Budowa indywidualnych systemów oczyszczania ścieków w miejscach gdzie nie jest możliwe podłączenie do sieci kanalizacyjnej										¾środki z budżetu krajowego

														¾środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

														w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE

														Wydatki majątkowe:		3,040,414		1,877,921

										010              900		01010   90019		¾środki z budżetu j.s.t.		957 740               210 639		356 093                          0

														¾środki z budżetu krajowego

														¾środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		1,872,035		1,521,828

														w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE

		3.		Program:  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich										Wartość zadania:		710,338		687,574

														Wydatki bieżące:

				Priorytet:6.Wzmocnienie ośrodków miejskich i rewitalizacja małych miast		2010-2011		Urząd Gminy						¾środki z budżetu j.s.t.

														¾środki z budżetu krajowego

				Działanie:6.2 Rewitalizacja małych miast.										¾środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

														w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE

				Projekt:Odnowa miejscowości Modliborzyce poprzez remont chodników i parkingów oraz świetlicy wiejskiej .						010		01095		Wydatki majątkowe:		710,338		687,574

														¾środki z budżetu j.s.t.		290,338		267,574

														¾środki z budżetu krajowego

														¾środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		420,000		420,000

														w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE

				Program:  Regionalny Program Operacyjny										Wartość zadania:		4,290,860		3,942,135

		4												Wydatki bieżące:

						2004-2011		Urząd Gminy						¾środki z budżetu j.s.t.

				Priorytet: 4. Poprawa stanu środowiska naturalnego województwa										¾środki z budżetu krajowego

														¾środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

				Działanie:4.1 Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej										w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE

										010                            900		01095          90019		Wydatki majątkowe:		4,290,860		3,942,135

				Projekt:Budowa zbiornika retencyjno-rekreacyjnego"NIESKURZÓW" w miejscowości Nieskurzów Stary gm. Baćkowice										¾środki z budżetu j.s.t.		1 886 860                404 000		1 538 135                    404 000

														¾środki z budżetu krajowego

														¾środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		2,000,000		2,000,000

														w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE

		5.		Program: Regionalny Program Operacyjny.										Wartość zadania:		1,554,500		397,718

														Wydatki bieżące:

				Priorytet:6.Wzmocnienie ośrodków miejskich i rewitalizacja małych miast		2008-2011		Urząd Gminy						¾środki z budżetu j.s.t.

														¾środki z budżetu krajowego

				Działanie:6.2 Rewitalizacja małych miast.										¾środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

														w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE

				Projekt:Rewitalizacja centrum wsi Baćkowice.						010		01095		Wydatki majątkowe:		1,554,500		397,718

														¾środki z budżetu j.s.t.		665,919		159,087

														¾środki z budżetu krajowego

														¾środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		888,581		238,631

														w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE

		6		Program: Regionalny Program Operacyjny.										Wartość zadania:		292,357		206,437

														Wydatki bieżące:

				Priorytet:2.Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu		2009-2012		Urząd Gminy						¾środki z budżetu j.s.t.

														¾środki z budżetu krajowego

				Działanie:2.2 Budowa infrastruktury informatycznej JST										¾środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

														w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE

										720		72095		Wydatki majątkowe:		292,357		206,437

														¾środki z budżetu j.s.t.		51,092		30,966

														¾środki z budżetu krajowego

														¾środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		241,265		175,471

														w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE

		7		Program:  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich										Wartość zadania:		15,860		15,860

						2010-2011		Urząd Gminy		010		01095		Wydatki bieżące:		15,860		15,860

				Priorytet: Oś IV LEADER										¾środki z budżetu j.s.t.		6,760		6,760

														¾środki z budżetu krajowego

				Działanie:Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju										¾środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		9,100		9,100

														w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE

				Projekt:Remont szlaku turystycznego wraz renowacją Alei Lipowej w Gołoszycach										Wydatki majątkowe:

														¾środki z budżetu j.s.t.

														¾środki z budżetu krajowego

														¾środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

														w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE

				Ogółem wydatki												16,517,986		9,127,645

				Wartość zadania:

				Wydatki bieżące:												15,860		15,860

				¾środki z budżetu j.s.t.												6,760		6,760

				¾środki z budżetu krajowego

				¾środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych												9,100		9,100

				w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE

				Wydatki majątkowe:												16,502,126		9,111,785

				¾środki z budżetu j.s.t.												7,180,245		3,555,855

				¾środki z budżetu krajowego												-		-

				¾środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych												9,321,881		5,555,930

				w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE



&R&8Załącznik nr 4
do uchwały Nr V/26/11
Rady Gminy w Baćkowicach
z dnia 23 lutego 2011 r.







6

		Przychody i rozchody budżetu w 2011 r.

								w złotych

		Lp.		Treść		Klasyfikacja
§		Kwota
2011 r.

		1		2		3		4

		Przychody ogółem:						2,629,994

		1.		Kredyty		§ 952

		2.		Pożyczki		§ 952		1,849,426

		3.		Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE		§ 903

		4.		Spłaty pożyczek udzielonych		§ 951

		5.		Prywatyzacja majątku jst		§ 941 do 944

		6.		Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych		§ 957

		7.		Inne papiery wartościowe (obligacje komunalne)		§ 931

		8.		Inne źródła (wolne środki)		§ 950		780,568

		9.		Przelewy z rachunku lokat		§ 994

		Rozchody ogółem:						403,000

		1.		Spłaty kredytów		§ 992		200,000

		2.		Spłaty pożyczek		§ 992		203,000

		3.		Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE		§ 963

		4.		Udzielone pożyczki		§ 991

		5.		Lokaty		§ 994

		6.		Wykup innych papierów wartościowych(obligacji komunalnych)		§ 982

		7.		Rozchody z tytułu innych rozliczeń		§ 995



&R&8Załącznik nr 5
do uchwałyNr V/26/11
 Rady Gminy w Baćkowicach 
z dnia 23 lutego 2011 r.







